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sätt förklarade Lindström bl.a. med att stora delar av besökstiden hos Lisbeth Palme ägnades åt ”medmänsklig social kontakt”. Lindström uppgav också att alla minnesanteckningar från sammanträffandena med Lisbeth Palme sannolikt kastats efter det att protokollet godkänts slutligt. Beträffande en uppgift i sin bok om att Lisbeth Palme i lägenheten haft ”papper på golvet” uppgav Lindström att Lisbeth Palme i lägenheten samlat en mängd papper av olika slag kring mordet och även en mängd brev som hon erhållit efter mordet. Lindström hade beträffande dessa dokument endast fört ”allmänna sociala samtal” med Lisbeth Palme. Hon hade inte erbjudit polisen att gå igenom handlingarna och Lindström hade bedömt att de saknade värde för utredningen varför man inte gjort något beslag.

Här kan inskjutas att Tommy Lindström då han intervjuades av RRV-experterna berättade att Lisbeth Palme under de förhör Lindström deltog i uppgav att gärningsmannen ”var en borderliner-typ”. Il Lindström ansåg emellertid inte att detta var en sådan uppgift som borde tas med i förhörsdokumentationen (”vi skall bara ha med fakta”).

Om förhören i april-maj 1986 och sina kontakter med Lisbeth Palme i övrigt har kriminalkommissarien Gunnar H inför den tidigare Palmekommissionen uppgett att Lisbeth Palme ställde som villkor att förhören inte fick bandas, att hon skulle få ta del av förhörsanteckningar och redigera dessa m.m. Vid redigeringarna fanns det uppgifter hon ändrade, eftersom hon ansåg att de inte korrekt återgav vad hon hade sagt, men det förekom också att hon strök uppgifter som hon inte ansåg skulle vara med. Hennes synpunkter gällde även polisens sätt att uttrycka hennes signalementsuppgifter, vilket var till men för utredningen. Hans uppfattning var att hon skulle ha vägrat medverka om hennes krav inte uppfylldes.

Särskilt om konfrontationen den 14 december 1988

Bakgrund Lisbeth Palme hade medverkat vid två tidigare konfrontationer, under utredningen mot Viktor G. De synes från polisens synpunkt ha genomförts på normalt sätt. Lisbeth Palme hade dock reagerat mot den uppmärksamhet hon utsattes för vid dessa tillfällen (se utdraget ur tingsrättsförhöret nedan). Lisbeth Palme hade vidare medverkat vid
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I Nationalencyklopedin beskrivs borderline-personlighet på detta sätt: "inom psykiatrin använd benämning på en störning av personligheten. Den drabbade fungerar inte fullt så ’normalt som vid en neuros --- men inte heller så starkt avvikande som vid en psykos ---".
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